[image: image1.jpg]

         ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.07.2016г.   №636
  г. Новая Ляля
О внесении изменений в Постановление главы Новолялинского городского округа  от 20.07.2015 №809 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Новолялинском городском округе»

 В целях организации взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления Новолялинского городского округа, а также организаций всех форм собственности (далее — органы и организации) по вопросам построения (развития), внедрения и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести  в постановление от 20.07.2015 №809 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Новолялинском городском округе»  следующие изменения:
1.1 подпункт 1 пункта 5 главы 2 приложения №1 изложить в следующей редакции «1) создание эффективных механизмов межведомственного взаимодействия органов администрации Новолялинского городского округа, государственных внебюджетных фондов, профсоюзных организаций, общественных и иных некомерческих организаций (далее – органы и организации) по вопросам, связанным свнедрением и развитием систем комплекса «Безопасный город» на территории Новолялинского городского округа.».

1.2  подпункт 2 пункта 5 главы 2 приложения №1 исключить слова «регионального, федерального».
1.3. Приложение №2 к Постановлению от 20.07.2015 №809  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.

 3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам Кильдюшевскую Е.В.
   Глава Новолялинского

   городского округа                                                            С.А.Бондаренко
                                                                                                                                        Приложение

к постановлению главы

Новолялинского городского округа

                                                                                                     от 19.07.2016 г.   №636
Межведомственная рабочая группа в Новолялинском городском округе по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город»

1. Бондаренко С.А. – руководитель группы, глава Новолялинского городского округа,  председатель КЧС и ОПБ Новолялинского городского округа;

2. Кильдюшевская Е.В. – зам.руководителя группы, зам.главы администрации Новолялинского городского округа по социальным и общим вопросам;

3. Атепалихина Е.А. -  зам.главы администрации Новолялинского городского округа по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью;

4. Лесников К.К. – зам.главы администрации Новолялинского городского округа по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи;

5. Плесцов М.Л. – начальник отдела по вопросам ГО и ЧС администрации Новолялинского городского округа;

6. Савченков Н.И. – начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства, связи и природопользования;

7. Павлов С.В. – начальник МО МВД России «Новолялинский»;

8. Брыляков Е.Г.- начальник 16 ПCЧ  ФГКУ «71 ОФПС по Свердловской области»;
9. Безруков В.А. – начальник МКУ Новолялинского городского округа «ЕДДС»;

10. Лопаев С.Ю. – директор МАУ НГО «УКС и ГХ»;

11. Шулепов Н.Н. - начальник Новолялинского участка ПО «Серовские электрические сети» МРСК – Урал»;

12. Кречетов Д.Б. – директор  МУП «Газовое хозяйство»;

13. Богатырева Н.В. – начальник Новолялинского УКЭС ОАО «Облкоммунэнерго».